
 
Zarządzenie nr 107/2011 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 
z dnia 26 sierpnia 2011 roku 

 
w sprawie:    uchylenia  Zarządzenia Nr 46/07 Burmistrza Gminy Aleksandrów Łódzki z 
dnia  30 kwietnia 2011r. w sprawie powierzenia obowiązków kierownika Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Aleksandrowie Łódzkim Pani Iwonie Dąbek. 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5, art. 31 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.    

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591, z 2002 r., nr 23, poz. 220, nr 62, 
poz. 558, nr 113, poz. 984, nr 153, poz. 1271, nr 214, poz. 1806, z 2003 r., nr 80, poz. 717, nr 
162, poz. 1568 oraz 2004 r., nr 102, poz.1055 i nr 116, poz. 1203 z 2005 r., nr 172, poz. 1441 
z 2006 r., nr 17, poz.128, nr 181, poz. 1337,  z 2007 r., nr 48, poz.327 i nr 138, poz. 974 , , nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. nr 180, poz. 1111, nr 223, poz. 1458, z 2009 r., nr 52, poz. 420 i nr 
157, poz. 1241, z 2010 r., nr 28, poz. 142 i 146, nr 106, poz. 675, z 2011 nr  21, poz. 113 oraz 
nr 134, poz.777),            

 
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1. Uchyla  się  z dniem 31 sierpnia 2011r. Zarządzanie Nr 46/07 Burmistrza Gminy 
Aleksandrów Łódzki z dnia 30 kwietnia 2007r. powierzające obowiązki kierownika Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Aleksandrowie Łódzkim Pani Iwonie Dąbek. 
 
§ 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem  podpisania. 


